
  

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van het presidium van de gemeenteraad d.d. 2 juni 2014

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet 
 

 
BESLUIT: 
 
1. in te trekken zijn besluit van 20 mei 2010, tot het instellen van commissies van advies en het 
 benoemen van (wnd)voorzitters van deze commissies ; 
 
2. in te stellen de volgende raadscommissies met de daarbij aangegeven taakvelden: 
 
 Commissie Algemene Zaken, met de taakvelden openbare orde en veiligheid, brandweer, 
 (AZ)  politie en geneeskundige hulpverlening, personeel en   
   organisatie, (inter)gemeentelijke samenwerking, economische 
   zaken, communicatie en informatievoorziening, financiën en 
   belastingen, planning en  control, strategische visie.  
 
 Commissie Bewonerszaken,  met de taakvelden welzijn, onderwijs, gezondheidszorg en 
 (BZ)  maatschappelijk werk, WMO, sociale zaken en   
   werkgelegenheid, armoedebeleid, sociale werkvoorziening, 
   integrale dorpsontwikkelingsplannen, markten, kermissen en 
   evenementen, speelgelegenheden en handhaving. 
 
 Commissie Grondgebiedzaken, met de taakvelden ruimtelijke en economische ontwikkeling, 
 (GZ) volkshuisvesting, milieu, afvalinzameling, monumenten,  
  openbare werken, civiel- en cultuurtechniek, verkeer en  
  vervoer, bouwgrondexploitatie en grondzaken, duurzaamheid, 
  reconstructie landelijk gebied. 
 
3. te bepalen dat de raadscommissies bestaan uit maximaal 2 (burger) leden per raadsfractie. 
 Deze leden kunnen alleen vervangen worden door een lid van de raad of door het 
 aangewezen vervangend burgerlid. 
 
 
4. te benoemen als voorzitter c.q. waarnemend voorzitter van de: 
 
 commissie AZ:  voorzitter:   J.M. van Duijnhoven  
  wnd. voorzitter: A.J.P.M. van Eert-van de Ven 
 commissie BZ:  voorzitter:   A.A.M. Heunks-van Uden 
  wnd. voorzitter: J.M. van Duijnhoven 
 commissie GZ:  voorzitter:   A.J.P.M. van Eert-van de Ven 
  wnd. Voorzitter: A.M.G.M. van de Ven 
 
 



  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 

 

 

 

 

 

 


